
                                                                                                   
UCHWAŁA NR 848/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 30 GRUDNIA 2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  

 
Na podstawie § 11, pkt 4 i 5 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 27.01.2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok,  
art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 200.603,00 zł., zgodnie z załącznikiem                         
Nr 1. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów eksploatacyjnych do 
zestawu komputerowego oraz na realizację Działania 7.2 w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013. 
 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania  inwestycyjnego rocznego w rozdziale 01078 z: „ Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych powstałych po powodzi w 2010 roku na terenie województwa 
świętokrzyskiego na: „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w związku z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Obszarów Wiejskich                 
i Środowiska, Polityki Regionalnej, Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                           MARSZAŁEK  
 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                        ADAM JARUBAS 

 



 
 

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 848/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    2 819,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    2 819,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2 819,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  2 819,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 819,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 2 819,00  

OGÓŁEM  2 819,00 2 819,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 848/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    2 819,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    2 819,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2 819,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  2 819,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 819,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu komputerowego dla oddziału Rolnictwa i Ochrony Gruntów 
Rolnych (00 78) 

6060 2 819,00  

OGÓŁEM  2 819,00 2 819,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 848/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  197 784,00 197 784,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   197 784,00 197 784,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (finansowanie programów 
z UE)  4248   168 116,40

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów)  4249   29 667,60

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 168 116,40  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 29 667,60  

OGÓŁEM  197 784,00 197 784,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 848/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  197 784,00 197 784,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   197 784,00 197 784,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (środki na RPO z UE Dz. 
7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4248   168 116,40

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4249   29 667,60

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 4308 168 116,40  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 4309 29 667,60  

OGÓŁEM  197 784,00 197 784,00



  

 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
848/11  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
30.12.2011r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział 
Wydatki do
poniesienia

w 2011 
roku 

1  Zakup sprzętu komputerowego dla oddziału Rolnictwa i 
Ochrony Gruntów Rolnych  UMWŚ  010 01095  -2 819,00 

  OGÓŁEM           -2 819,00 

 


